

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ CZ03579727



INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7
130 00 Praha 3
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

Cenová nabídka

CN20210322

Odběratel: IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583
771 27 Olomouc

Číslo zakázky: 21040211000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 11.05.2021

Název stavby: **Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice, monitoring dotčených objektů
SO 19.2 Komunikace a chodníky v ul. Blahoslavova**

Místo stavby: Olomouc

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Tkáč

Stránka 1 z 2

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Počet opakování	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	
--------------------------	----------------	----	-----------------	--------------------	----------------	--

Pasportizace středních objektů

OV01209 Vstupní pasportizace - prohlídka uliční fasády objektu a společných prostor interiéru, dokumentace poruch, návrh umístění měřicích bodů a stanovení dynamické odolnosti objektu včetně zápisu s majitelem/správce nemovitosti	8,00	KS	1,00	5 800,00	46 400,00	CZK
OV01211 Repasportizace - prohlídka uliční fasády objektu a společných prostor interiéru, dokumentace poruch, zápis s majitelem/správce nemovitosti, porovnání s úvodní pasportizací	8,00	KS	1,00	4 500,00	36 000,00	CZK

Celkem za skupinu 82 400,00 CZK

Monitoring objektů

OV03101 Instalace deformometrického bodu (pro sledování posunu na trhlině včetně měření teploty konstrukce)	8,00	KS	1,00	1 250,00	10 000,00	CZK
OV03103 Instalace náklonoměrného bodu (pro sledování změny náklonů konstrukce včetně měření teploty)	4,00	KS	1,00	3 250,00	13 000,00	CZK
OV03104 Nulový (výchozí) odečet na měřicím bodě	30,00	KS	1,00	700,00	21 000,00	CZK
OV03105 Opakovaný odečet na měřicím bodě	30,00	KS	4,00	550,00	66 000,00	CZK
OV03106 Doprava na lokalitu	180,00	KM	6,00	11,00	11 880,00	CZK
OV03198 Průběžné výsledky, průběžná zpráva	1,00	KS	3,00	1 850,00	5 550,00	CZK
OV03199 Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	8 500,00	8 500,00	CZK

Celkem za skupinu 135 930,00 CZK

Měření dynamického zatížení stavebních objektů

OV03201 Kontrolní měření dynamického zatížení na jednom stanovišti	1,00	KS	1,00	16 500,00	16 500,00	CZK
OV03203 Vyhodnocení podle ČSN 730040	1,00	KS	1,00	8 000,00	8 000,00	CZK
OV03204 Zpráva z měření dynamického zatížení	1,00	KS	1,00	9 500,00	9 500,00	CZK

Celkem za skupinu 34 000,00 CZK

Projekty, posudky

OV04197 Statické posouzení stavebně-technického stavu objektu	1,00	KS	1,00	25 000,00	25 000,00	CZK
---	------	----	------	-----------	-----------	-----

Celkem za skupinu 25 000,00 CZK

Doklad celkem	0%	15	21	Celkem	
Základ DPH	0,00	0,00	277 330,00	277 330,00	CZK
Částka DPH		0,00	58 239,30	58 239,30	CZK
Záloha				0,00	CZK
Zaokrouhlení				-0,30	CZK
Nabídková cena celkem bez DPH				277 330,00	CZK
včetně DPH				335 569,00	CZK